ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ  РАЙОНĔ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ  РАЙОН

	АКЧИКАССИ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ

11.11.2020  64№
Акчикасси ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
АКЧИКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2020  №64
деревня Акчикасы

О назначении  публичных  слушаний по обсуждению проекта решения Собрания  депутатов   Акчикасинского сельского  поселения «О бюджете Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

В соответствии со ст. 23 Закона   Чувашской  Республики «Об организации  местного самоуправления в Чувашской  Республике» и  на  основании ст.15 Устава  Акчикасинского  сельского поселения  Красночетайского района Чувашской Республики  администрация Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики постановляет:
1.  Назначить   публичные слушания по обсуждению проекта  решения Собрания депутатов Акчикасинского сельского поселения «О бюджете Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» на 26 ноября 2020 года в 17.00 часов в администрации Акчикасинского сельского поселения.
2. Опубликовать настоящее  постановление и проект решения Собрания депутатов Акчикасинского сельского поселения «О бюджете Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» в информационном издании «Вестник   Акчикасинского сельского поселения».
3. Контроль  за выполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава Акчикасинского

сельского поселения                                                                                          С.Н. Романов